

ದಿ: 23-11-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.
ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಶ್ರೀ. ವಿ ಜೆ ಜಿ ವಕೀಲರಿಂದ:

ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದ ಕ್ಯಾಲಕ್ಯೂಲೇಷನ್‌ನ್ನು ಶೇಕಡಾ 18% ಬಡ್ಡಿ ಸೇರಿಸಿ ಲೆಕ್ಕ ಹಾಕಿರುತ್ತೇವೆ .
ಸದರಿ ಬಡ್ಡಿಯನ್ನು ಸಿಂಪಲ್ ರೇಟ್ ಆಫ್ ಇಂಟ್ರೆಸ್ಟ್ ಪ್ರಕಾರ ಲೆಕ್ಕ ಹಾಕಿರುತ್ತೇವೆ. ನಾವು ಅವಾರ್ಡ್ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪೌಂಡ್
ಇಂಟ್ರೆಸ್ಟ್ ಬಡ್ಡಿ ನೀಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದ ಕ್ಯಾಲಕ್ಯೂಲೇಷನ್
ಪ್ರಕಾರ ಹಣ ನೀಡಿದ್ದೇವೆ ಎಂದು ತೋರಿಸಲು ನಮ್ಮ ಬಳಿ ದಾಖಲೆ ಇದೆ ಅವುಗಳನ್ನು ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ನೀಡಿದ್ದೇವೆ.
ಇ.ಪಿ.29/2002 ಮತ್ತು 30/2002 ರಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚಿಗೆ ಹಣ ತುಂಬಿದ್ದೇವೆ ಆ ಹಣವನ್ನು ಈ ಇ.ಪಿಯಲ್ಲಿ ಅಡ್ಡಪ್ಪ
ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ಸುಳ್ಳು ಸಾಧಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಇ.ಪಿ. 29/2002 ರಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ ಕೇರೂರ ಆಸ್ತಿ ಸುಮಾರು 58 ಲಕ್ಷಕ್ಕೆ ಹರಾಜು ಆಗಿತ್ತು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಯಾವಾಗ
ಆಗಿತ್ತು ಎಂದು ನೆನಪಿಲ್ಲ. ಸದರಿ ಹರಾಜು ಖರೀದಿದಾರರು ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಯಾವಾಗ ದುಡ್ಡು ತುಂಬಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು
ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ದಿನಾಂಕ: 21/02/2014 ರಂದು ಈ ಕೇಸದ ಡಿಕ್ರಿದಾರರು ಸದರಿ 58 ಲಕ್ಷ ಹಣವನ್ನು ನ್ಯಾಯಾಲಯದಿಂದ
ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆಂದರೆ ಇರಬಹುದು. ಸದರಿ 58 ಲಕ್ಷ ಹಣವನ್ನು ಈ ಎಲ್ಲಾ ಅಮಲ ಜಾರಿ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ
ತೆಗೆದುಕೊಂಡರು ಸಹ ನಾವು ಇನ್ನೂ ಡಿಕ್ರಿದಾರರ ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ಹಣ ನೀಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಸದರಿ ಹರಾಜು
ಕ್ರಯ ಪತ್ರವನ್ನು ನಾವು ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಪ್ರಶ್ನಿಸಿದ್ದೇವು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಈ ಹಿಂದೆ ನಾವು ಸಿ.ಎ ಮತ್ತು
ವಕೀಲರ ಮುಖಾಂತರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಕ್ಯಾಲಕ್ಯೂಲೇಷನ್ ಮೆಮೋಗೂ ಹಾಗೂ ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದ
ಕ್ಯಾಲಕ್ಯೂಲೇಷನ್ ಗೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸ ಇದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಸದರಿ ಎಲ್ಲಾ ಇ.ಪಿ ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಸಿಂಪಲ್

ಇ ಪಿ ನಂಬರ: 05/2001
ಪಿಡಬ್ಲ್ಯೂ-1

ಇಂಟ್ರಿರೆಸ್ವ ಪ್ರಕಾರ ಬಡ್ತಿ ಲೆಕ್ಕಾ ಹಾಕಿದರೂ ನಾವು ಇನ್ನೂ ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ಹಣ ಕಟ್ಟಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಸದರಿ ಹರಾಜು ಕ್ರಯದ ಹಣವನ್ನು ಅಜ್ಜಸ್ವ ಮಾಡಿಕೊಂಡರು ನಾವು ಇನ್ನೂ ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ಹಣ ಕಟ್ಟಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ದಿನಾಂಕ: 30/09/2023 ರವರೆಗೂ ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಕರಣಗಳಲ್ಲಿ ಸೇರಿ ನಾವು ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ಇನ್ನೂ ಒಟ್ಟು 20 ಲಕ್ಷ 57 ಸಾವಿರ 58 ರೂ ಹಣ ಕಟ್ಟ ಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ .ನಾವು ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ಹೆಚ್ಚು ಹಣ ಕಟ್ಟಿದ್ದೇವೆ ಬ್ಯಾಂಕದವರೇ ನಮಗೆ ಹಣ ವಾಪಸ ನೀಡಬೇಕು ಎಂದು ಸುಳ್ಳು ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಿಂದ ಬೆರಳೆಚ್ಚು ಪಡಿಸಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೇ. ಕೇ. ಸ. ಇದೆ.

ಪ್ರ.ಹಿ.ದಿ.ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,ಚಿಕ್ಕೋಡಿ